Gu¢ Kaynaklari (Ups)

Uriin

MAKELSAN LION 650VA (1*7Ah) 5-10DK
MUOO650L11MPOO5

TUNCMATIK LITE II 850 850VA LINE INTERACTIVE UPS

MAKELSAN LION 2200VA(2*9Ah) 7-20DK
MU02200L11MPO0O5

MAKELSAN POWERPACK SE 3 KVA / 2700W (1F/1F) 5-
10dk (6x 12V/9AH) ONLINE MUO30OON11EAVO3

MAKELSAN POWERPACK SE 3 KVA / 2700W (1F/1F) 5-
10dk (6x 12V/7AH) ONLINE MUG300GN11EAV04

Marka

Makelsan

Tungmatik

Makelsan

Makelsan

Makelsan

Stok

10+

10+

5+

Fiyat

38,34

52,92

105,52

304,56

280,80

usb

usb

usD

usDb

usD



